
13.1.".

IČO

'4 kupuiícího Elăăăäăl \E]ü ULU FJ[ä Odběmalské čísla
u

kupulícího „Häšäl

ALIMPEX FOOD n.s.

Liu/'cd
Smlouvu plndávaiícího sepsal/a

Sídlo: Českobrodskó 1174, 198 EE Praha 9

Čísk) OZ E10'
IČO: 47115807, DIČ: (2247115807

Íel.: 234 106 148, Fax: 281 866 |52
Kód

pro
OZ [JIB

Zapsáno
v obchodním reislříku u Měslskéhc soudu v Praxe. v oddílu B. vložka 1791

Kalakm HID
11T, s'runě ÍEdné: iako prodóvuiízí (dále len „pmdávaií:í”)

název společnosli kupuiícfhc ülělăäšăll- . v I '

ułice

MEIIEEHIEEEE 4.1,. x. V , „W „

měsm PSČ
_§5I§Il 'zł' 1 4152) :15;

DIČ . 'ŠD

názevsvolisucký koná! JĚŠŠÉ' aka/14' F aäIIIIIIIIIIIIIIIII

názevregion/511961510 EEE EMIIIIIIIIIIIIIIII

název
druh společnoslí :vlčí Włl'íýllllllll'lllllll|IÁ

ANO NEKONTAKW' leI Í~|||l||ľ|j mobil :nimi organizace'

L Ema“ 1WM

e~mm| 2 V eshop

bankovní úče! kupujícího

Pošmvuí H ›1 :1 173 FAKÍURAČNÍHO mísu: (vyplňte poule pokud a: liší od sídla společnos'í)

název společnoshWD

:W
měslc PSČ ÍIlI

ODBĚRNÉ MÍSTO: (vyplřile pouxe pokud se liší od sídla společnosei)

název spawečnosn IEEEEIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII,

ulice

měslc TTLUJLLULUJJLJ JÁ

KONTAKTY: !ei

\..
“MM

e-mml 1

ř i v , . x

linku chlazené kaloniól zmrzliny výpočet prodelnl ceny
nu Dlr marže v %

Í lólhld 'que' I: J O. W m6.”

časové 0km chlazené časové okno knloniólFTI Í

pralerovuný xóvozový den (175 rmndilmnkl fYP kolologu [IE časové okno zmrzliny

straně druhá, iaku kupuiitl (dále len „kupuiící") uznvírcii

nÁmcovou SMLOUVU:

Sham uvedene' smluvní slmny uzavřely dnešního dne Rúmcovou kupní smlouvu za podmínek, kleré Jsou uvedeny na lélo slraně a nc slroně 2 Ie'lo smlouvy.

Úhradu kupní ceny po vyslovení lakwry prodávalícím do od dala loholn vysmveníWW. .dnů

V dne V Praze dne

u: kupuinnm 8.1.

\

x'

, mw Radek Málek míxlopřcdsecla představenstva Karel Baisň člen předala sm: m u o N › l
„hmmm rcw



Člimk 6. ZiísIí-li kupuiící ařavzan'ha xlmží vady íaho iokoslí dobű záruky xi:

mm 7m! smlouvy inkosl. vyplní vaklumační prolokol prodúvniícl'lm. Yanla pralakol xpolečnč

Přldmilam lila smlauvy úpravu podmínek pro dodávky polrovinářského vadným zbožím předá prodávaiícímu proslřednícłvím řidiče, který

napołruvinóřakűho zboží s'mny prodóvniícíllo kupuilalmu základ; porvrdí přavzan'. Do doby předání prodavaikímu musí býl reklamovono'

iodnollivých obiednówk kupuiíclho pnłvrxanýcll prodóvuiícím. zboží kupuiícího uskladněn podle platných xleiným způsobem

iulm zboží bez závad

(EI-'uk u 7 Prodávuiící poxoudí oprávněnou vy'čoných vad rámci reklamačního řízaní.

E paví-null prodl'mllidlw Prodávající oprávněn neuznul reklamací zeiménu lěcllla případech:

1. Prodávniící znvuzuia podmínak uvedených lélo xmlouvš dodával l o pokud byla uplulnáno po uplynutí záruční lhůry zboží (li. áobv, po

kupuiícímu zboží požadovaném lnrmínu dle powrzoné abiadnávky, klorou dodal/malá ručí za inkosl zboží]

ve odběrné ml'slo lormlnecln zóvomvých dnů uvedených léto b) pokud došlo k poškoxoní zboží pvoslorucll kupuiícího.

smlouvěv případně iciích dodalků. 8. Reklamace zboží nemá vliv dobu splatnosli faklur unl výšl fakluro

2' Pmdávaíící povinon přidal kupuiícímu spolu zbožím doklady vaně čósľky.

polřobné přovzon' zboží v 9. V případě, že prodávuiící uzná reklamaci oprávněnou, vystaví' př.:

3' Prodávaiící pavinon ooioanana zboží dopravil vlaslní naklady do slušný opravný daňový doklad

odběrného nn'sln, pokud slrony naduhcdnou písemně iinák. Pavinnosl 10 V případě rozdílu mezi laklurovannu čáslkou údaií uvadonýmí dodo

dodal zboží ia splněna předáním zboží dokladů polřebnýcll píovzoíí cím líxlu upozorní kupuiícl' prodávaiícr'no lanlo nasmllad prouřodnír,

zboží kupuil'címu. Mrn odpovědného pracovníka prodávajícího. V případě, že slížnosl

A. Prodávaiící povínon dodal zboží odpovídoíící příslušným normám. důvodnű, prodávaííoí vysloví příslušný opravný daňový doklad

5' Proddvoiírí ie oprávněn xlanovil minimální výši hodnoty oaiadnavky

kupuiícl'ho, horou mvozuie dodal. Minimální' výše hodnoly obied- łliulr a

navky ie und-na vždy bud' akluálně plainérn kalalogu výrobků prada obaly

vcíícíllo nclm wwwnlimpaxxx. 1 Prodávaílcí opravněn vyúčluval kupuiícímu všach dodaných

é Pokud kupuiícív pradlaní r úhrudou kupnícany iií odehrané zboží, obalů EUR pulel dle ceníku obalůr kíarý kupuiící od prodávaiícího

noní prodávaiícl' povínorr nově aoiodnaná zboží' kupuiícínru dodau lo obdržol. V případě ioilch vrócnní kupuiícl'nl vyslaví příxlušný opravný

ai do uplndno zaplaaní dlužné kupní cony. daňový doklad

7. V případě, ia kupuiící prodlení uhrazení'ín kupní ceny zboží, má 2. V případě. že kupuiící vróll' více abalűr než kolik iícll byla dodáno, ncmó

pmdóvuiící pravo odsloupil od dílčí kupní rnrlouvy lan předchozího nórak úhradu iakékolí :any přebyločnó obaly.

upozornění'

čliuli 7

Čln'uli ?Z mm

d'r'l'l'l' paví-..mí kupuiín'lo 1 Tolo rámcové smlouvu uzavírá dolní nourčilou. Výpavádní lliüło

1a zboží' němu činí' měsíc začíná l. dnum mčiknKupuiící povínon obiednuné spolu doklady převzít náslcduiícíllo po doruěoní pírornně

přavzaíí zboží potvrdil dodacírn lisíu zapíaííí kupní dohod~ výpovědi druha' smluvní sírom'r.

nułé lhúli. Noblzpočíškody zboží přechází kupuiícího okomžikam 2. V pñpodě vyšší moci každá xlrann xpmšlěno svých xávoxkü, íokolro

iaho provzon: kaliv nedodržení (celkového nabo čáslučnáhol nebo prodíaní plnění

z, závoxků ma růmcovű íoloKupuiící zovozuia rkíadovaí přnvmlá zboží podla příslušných íakdnakaíív vyplývoil'cích rrníouvy

3, V nododání dokladů ka zboží noní xlrunc nabude mkovélo nedodnpřípadě odpovídoiících kupuil'cí pov'» odpovědná škody mini íaka pokud

zboží přovzrl, žení nebo prodloní bude přímým nabo nopíínrýrn důsladkam nikłeré

Av Výlrrada vlastnického prava vlaslnlcké pravo ka zboží prochází příčin uvadanýaír níže.

kupuííanra okamžikem, kdy zboží' zaplocona. Do doby zaplacení 3. Vyšší mocí ro pro účely ídla rámcové smlouvy rozumí v souladu G 2913

zboií kupuil'cím xůslávd iuho vlastníkem prodávaiícl'. Kupuiící pavínon odle) zák. čí 89/2012 Sb. občanského zákoníku, platném znění' okol-

do doby zaplacanl zboží alarm řadnou péčí iako vlosinlk. nosil' vylučuiícl odpovědnarr, lo zoirnána, nikoliv však výlučně živolná

5. V případě, ie prodávající adríoupí od dílčí' kupní smlouvy, xavazui: uddlasli, nepříznivé počasíí špoínd dopravní riluacd. sídvky, kíerú vylu-

bezodkladně zboží nebo ldío rámcovékupuiící vydal nozaplacené zpěl Pmdávuiícímu čuío nepřiměřené něžuia výkan prdv povínnorlí

zókladě ioho Vít# rrníauvý, nebo íakakolív líná podoond příčina. událosl, ł: skutečnosl.

4. V případě prodíoní kupuííarno uhrodou kupní :any
dodávku iakolra

(link 4 kali zboží' prodávoíící opravnán ukončil lula smlouvu výpovědí' bez

mm , výpovědní doby.

Kupní conau še podle le'la smlouvy rozumí cenu uvedena dodacim 5. Smluvní ílraný x; dohodlyr že možno iodnasíranná zapaeírí iešlě

lisíě, klorý kupující porvrdí při píavzoíí xboží. nasplalnou poníoddvku, lady kachna imoncích vzáiamnou dohodou

2. Kupuiící hradí kupní early
dodani zboží způsob-m lhůlócllí [až vylučuií' aplíkaci uslanovaní § 1982 adsl. 2 xdk. č 89/2012 Sb., občom

írou uvedeny lálo smlouvě, skállo zákoníku, plornorn znění

3, V případě pradíaní zaplacením kupní cany io kupuiící povínon zaplolií 6. Pokud lola smlouvě není uvod-no íínak, řídí pravní vzlohy nl' *'va

úrok dlužné včol'ně základě smluv uslo-pradávaííoíníu prodlaní výší 0,05% čáslky každý vaiící uzavíranýclr kupnícll příslušnými

don prodíoní. Pokud prodíoní kupuiícího zaplacením kupní :ony
novonírni občanského zákoníku. Smluvní xlrany dolradly vyloučaní

další' nož 15 dnů. činí 16. další dny prodlanl kupuilcíllo úrok
pro- pouiírí uslanovaní »u 1798 až 1800 občanského zákoníku

dlaní 0,1% dlužné časlky každý den prodlení, 7 Smluvní nrany souladu „s 890 zákíč. 99/1963 Sb., občanského

soudního řadu, píaínrírn znění, dalrodly, že míslnĎ příslušným soudem

Člinlk
pro případ sparl'í vyplývaiícícli Rámcové kupní smlouvy saud pří

LM odpovunoní au "dv mmm slušný dle sídla prodávaiícl'llo,

Kupuiící io povínon provést praníídku o přoíímku zboží podle mažnoslí co Jeslliža bude klarěkoliv usíanovaní lálo rámcové rmíouvy určeno íako

noidííva po přodání zboží' odběrnim míslě. V případě ziíšlăní rozdílů noplolná nebo novynuíilclnó, bude vola uslanovení považováno

mezi íídaií dodacím lísłi skutečnosíí vysraví kupuiící dodacím líslě síaíno oddělilalne' od osíalní'ch ustanovení íéío rámcové smlouvy nezpů-

opravný záznam, krarý padapn. řidič prodávaiícího nebo smluvního sobí napíaníorí nebo nevyaulllelnosl zbytku vila rámcovó uníauvy.

dopravce proddvaiíarlra (áoío len „řidič"]. 9. Talo smlouva vyholovuin třech sieinoplsecll, nichž prodávaíícímu

Z. Bude-li dodána více, nož kupuíín abiednal, kupující oprdvněn nadby- náleží dva kusy kupuiícímu jeden kus ídla rámcové smlouvy.

íačná zboží' odmílnoul. V lomío pnpadě posíupuíu dla předchozího 10n Talo smlouva nohrazuio veškerá předchozí písnmnó či l'lsínl' uiednání

odslavce. Pokud však zboží neodmíłne, kupní smlouva uzavřena mezi smluvními síronamí vzlahuíící' k přodměm :éra smlouvy.

nadbytečné zboží. 11 ľalo smlouva nabývá plamosli účinnosli dnem ioimo podpisu smluvními

3, BudeJi dodáno méně. než kupuil'cí aaíodnal, dohodnou smluvní slrany, stranami straně lo'la rámcove' smlouvy.

zda prodávající dodá chybříící zboží nebo zda kupuíící uhradí ion 12n Smluvní sírany rímlo praníaíuií, že základní podmínky léta rámcové

dodonóho zboží. unlouvy ísou výsledkem svobodného iednaní stran každá smluvní

4. V případě. že zboží nemá kvalitu deklarovanou dodavateli nebo vyko snano mělo příležitost ovlivnít ieiích absah.

zuie xnarnky mechanického poškození, kupuiící oprávněn zboží nepře- 13 Prodávaiící sdělil před uzavřením této rámcové kupní smlouvy kupuiícímu

vzítu V takovém případě vyríaví kupuiící dodacírn listě opravný souladu ustanovením čí. 13 Nařízení Evropske'ho parlamentu Rady

záznam. ktery' podepíše řidič. „ s Fr“ V [EUl č. 2016/67? dne 27. dubna 2016. obecního nařízení ochraně

5. Pokud kupuiící nepravede souladu límlo článkem, osobních údajů veškeré nařízením požadovaná informace, více informací

může uplatnil nároky vad

prohlídkunpoií v
ziíotítolríýąf při takova' prohlídce když www.ulimpex.cz/gdpr

prokáže, že

zboží malo :vady iiž vdobě'fnřodoní.
ls:

2


